
Ergebnisliste
4. Durchgang Müller-Reisen Cup 2017 (Finale)

VS-Schwenningen    09.07.2017

4er Einradfahren Schüler U15 (offen)
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Cheyenne Bader / Bianca Benz
Verena Nill / Tobias Lehr

RSpV Schwenningen 2 71,00 34,67

1er Kunstradsport Schülerinnen U13
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Cosima Haller SV Lauffen 61,30 56,25

4er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Iris Drescher / Fabienne Gomes
Annika Köpp / Lea Pfister

RSpV Schwenningen 1 101,00 50,82

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Sarah Hermann RV Frohnstetten 48,10 39,59
 Marlena Blöchle RV Fluorn 30,90 Attest

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Natascha Roth RV Fluorn 38,70 35,17

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Mia Junger / Katharina Fürtsch RV Gomaringen 44,70 30,37

6er Einradfahren Schüler U15 (offen)
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Kira Dorer / Luzi Benz
Bianca Benz / Cheyenne Bader
Verena Nill / Simon Lehr

RSpV Schwenningen 3 95,40 16,43

1er Kunstradsport Schüler U11
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Daniel Seemann RV Trillfingen 24,70 21,85
2 Elijah Beck RV Trillfingen 17,80 12,59

1er Kunstradsport Schülerinnen U11
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Ronja Hellstern RVA Empfingen 44,50 38,86
2 Tina Ziefle RVA Empfingen 34,30 32,76
3 Riana Hafen RV Trillfingen 34,60 31,32
4 Nika Dettinger SV Lauffen 25,40 22,85
5 Mia-Sue Walther SV Lauffen 21,40 18,95
6 Inga Stephan RV Fluorn 19,90 18,93
7 Magdalena Hafen RV Trillfingen 16,00 13,81
 Lara Lohner SV Lauffen 50,10 Attest

1er Kunstradsport Schülerinnen U15
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Samira Patzak SV Lauffen 86,90 80,14
2 Fabienne Lamers SV Lauffen 50,00 46,24
3 Juliane Arends RV Frohnstetten 41,60 39,29
4 Rebecca Schmid RV Fluorn 31,80 29,20

1er Kunstradsport Männer
Platz Name Verein: Aufg. ausgefahren:

1 Max Maute RSV Tailfingen 184,30 168,46
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14,55 15,77 19,35 21,85 71,52 1
31,57 36,51 68,08 2
30,52 36,43 66,95 3

29,71 29,71 4
12,59 12,59 5

35,64 38,08 38,24 38,86 150,82 1
44,55 46,84 45,91 137,30 2
42,03 40,68 41,35 124,06 3
33,86 32,18 37,33 103,37 4
22,65 25,22 21,55 32,76 102,18 5
32,26 33,39 29,48 95,13 6

25,94 29,42 31,32 86,68 7
16,05 17,64 19,10 22,85 75,64 8
22,75 24,60 27,43 74,78 9
34,13 36,59 70,72 10
15,80 17,93 18,05 18,93 70,71 11
20,80 21,46 22,18 64,44 12

35,59 35,59 13
6,70 13,09 13,81 33,60 14

17,50 15,96 33,46 15
14,25 18,95 33,20 16

14,24 15,13 29,37 17
13,02 13,95 26,97 18

11,23 9,73 20,96 19
0,00 20

54,64 57,73 59,45 171,82 1

46,84 41,46 51,95 56,25 196,50 1

91,97 100,74 101,45 294,16 1
91,91 91,91 2

67,46 67,69 79,27 80,14 294,56 1
84,27 80,47 85,82 250,56 2
97,27 100,02 197,29 3
33,70 33,93 34,04 39,29 140,96 4

46,39 46,14 46,24 138,77 5
40,80 38,43 35,93 115,16 6
33,96 36,41 33,05 103,42 7
28,43 25,96 29,20 83,59 8

37,50 38,16 36,43 39,59 151,68 1
96,57 96,57 2
25,90 27,89 25,00 78,79 3

0,00 4
0,00 5

Sportlerwertung Müller-Reisen Cup 2017

Attest =
nicht gemeldet =

Empfingen
Name Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. 4. Durchg. Gesamt. W. Platz

1er Schüler U11
Daniel Seemann RV Trillfingen
Ferdinand Hirt RSV Tailfingen
Florian Hirt RSV Tailfingen
Philipp Kling RSV Tailfingen
Elijah Beck RV Trillfingen

1er Schülerinnen U11
Ronja Hellstern RVA Empfingen
Lara Lohner SV Lauffen
Aleyna Su RV Herrenzimmern
Dorothea Müller RV Herrenzimmern
Tina Ziefle RVA Empfingen
Lorena Fribus RV Herrenzimmern
Riana Hafen RV Trillfingen
Nika Dettinger SV Lauffen
Zoey Maltschev RVA Empfingen
Lana Maltschev RVA Empfingen
Inga Stephan RV Fluorn
Lena-Sofie Lepsch RV Herrenzimmern
Leonie Havlicek RVA Empfingen
Magdalena Hafen RV Trillfingen
Mona Sieber RV Frohnstetten
Mia-Sue Walther SV Lauffen
Kathleen Arends RV Frohnstetten
Romy Flaig RV Herrenzimmern
Sophia Nagel RV Frohnstetten
Alina Rettich RV Frohnstetten

1er Schüler U13
Lukas Beiter RV Trillfingen

1er Schülerinnen U13
Cosima Haller SV Lauffen

1er Schüler (U15)
Jonas Beiter RV Trillfingen
Philipp -Thies Rapp RSV Tailfingen

1er Schülerinnen U15
Samira Patzak SV Lauffen
Sandra Öhler RV Herrenzimmern
Charlotte Bantle RVA Empfingen
Juliane Arends RV Frohnstetten
Fabienne Lamers SV Lauffen
Jennifer Wagner RV Herrenzimmern
Ilayda Su RV Herrenzimmern
Rebecca Schmid RV Fluorn

1er Juniorinnen (U19)
Sarah Hermann RV Frohnstetten
Carina Steinhilber RSV Tailfingen
Marlena Blöchle RV Fluorn
Anja Schneider RV Herrenzimmern
Chiara Fay RV Fluorn



123,98 123,98 1

30,37 30,37 1

17,55 24,61 34,67 76,83 1

51,40 63,28 59,87 50,82 225,37 1

27,86 34,06 35,32 16,43 113,67 1

159,27 168,46 327,73 1

72,62 91,08 87,25 250,95 1
35,64 35,34 35,17 106,15 2

1er Junioren (U19)
David Mayer RSV Tailfingen

2er Juniorinnen U19
Mia Junger / Katharina Fürtsch RV Gomaringen

4er Einrad Schüler U15 (offen)
Cheyenne Bader/ Bianca Benz/Verena Nill/Tobias Lehr RSpV Schwenningen

4er Einrad Juniorinnen U19
Iris Drescher/ Fabienne Gomes/Annika Köpp/ Lea Pfister RSpV Schwenningen

6er Einrad Schüler U15 (offen)
Cheyenne Bader/ Bianca Benz/ Luzi Benz/Verena Nill/ Simon Lehr/ Tobias Lehr/Kira DorerRSpV Schwenningen

1er Männer (außer Konkurrenz)
Max Maute RSV Tailfingen

1er Frauen (außer Konkurrenz)
Bianca Benz RV Herrenzimmern
Natascha Roth RV Fluorn



287,98 296,04 299,09 0,00 883,11 1

174,90 220,02 256,62 224,43 875,97 2

161,16 206,88 222,76 79,57 670,37 3

212,44 87,90 259,42 71,62 631,38 4

282,64 0,00 194,56 0,00 477,20 5

96,81 97,34 119,80 101,92 415,87 6

82,43 103,83 111,29 78,88 376,43 7

70,13 71,78 43,05 48,13 233,09 8

0,00 0,00 0,00 30,37 30,37 9

Vereinswertung Müller-Reisen Cup 2017

Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Gesamt Platzierung

RV Herrenzimmern

RV Lauffen

RV Trillfingen

RV Empfingen

RSV Tailfingen

RSpV Schwenningen

RV Frohnstetten

RV Fluorn

RV Gomaringen


